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Tegevusaruanne

Eesti Keraamikute Liidu 2024 aasta näitusetegevus ja olulisemad sündmused: 

 

2024 aastanäitus “Mälestuste mängumaa” 

02-27.september 2024 Kullo Lastegalerii, Tallinna vanalinn 

 

Näitus "Mälestuste mängumaa" on inspireeritud mõttest - "olen kõikide asjade summa, mis minus ja minuga on juhtunud". Siinkohal saab mina 

tähendusele läheneda mitmeti: mina kui materjal, mina kui kunstnik, mina kui inimene täna ja eile. 

Aja jooksul on kujunenud ühiskonnas äratuntavad sümbolid, mis inimesi ühendavad. Nostalgilised mälestused näiteks lapsepõlve pudrukausi 

põhjas olev pilt, katkise telefoni mäng või rohtu kasvanud tee ääres üksildane piimapukk. Samuti kannab mälestusi materjali mälu, mis on 

läbinud aja hoovused ja inimkäe puudutuse. Neid samu märke taasavastavad uued põlvkonnad, kes kildudest kokku sobitavad mineviku 

sündmuseid. Sümbolid ja märgid, mis on isiklikud kunstnikule, kuid aimatavalt äratuntavad publikule. Ajastu märgid, mis saavad uue tähenduse 

tänases hetkes. 

 

Osalesid: Aigi Orav, Ann Nurga, Anne Pärtna, Clelia Piirsoo, Ekaterina Sokolovskaja, Ene Raud-Mägi, Helena Tuudelepp, Jagna Paadimeister, 

Jana Zgun, Jarõna Ilo, Kadi Hektor, Kaja Altvee, Kattri Taklaja, Kersti Karu, Kristel Kärdi, Kärt Seppel, Külli Kõiv, Linda Viikant, Maarika 

Saarelaht, Margit Mald, Marget Tafel-Vahtra, Mari Ait, Mart Vaarpuu, Meedi Ümar, Merike Hallik, Pille Kaleviste, Priit Allas, Rave Puhm, Reeli 

Haamer, Rita Randmaa, Sander Raudsepp, Triin Lehismets, Triin Türnpuu, Triinu Maide-Safin, Tõnis Kriisa, Viive Väljaots, Üllo Karro. 

Näituse kujundaja: Eva Liisa Sepp 

Näitust toetas: Eesti Kultuurikapital ja ARS Keraamikakaeskus 

 

 

XXIV Kohila Sümpoosion 06.07 - 29.07.2024 Kohilas, Tohisoo mõisas. 

 

Sel aastal sidus sümpoosion savi psüühega, mis tõi fookusesse savi teraapilise protsessi ja mõju. 

 

Kunstnikud: Guillermo Mane Argentiinast, Eva Funderburgh Ameerika Ühendriikidest, Aivars Baranovskis Lätist, Nizam Orcun Önal Türgist, 

Manuel Seita Portugalist, Ojuna Batbajara Lätist, Keenan Vaughn Julies Lõuna-Aafrika/Ameerika Ühendriigid/Taanist, Henna Nuutinen 

Soomest, Juan Ortiz-Apuy Kanada/Costa Ricast, Margit Terasmees ja kuraator Tanel Rander Eestist. 

 

Sümpoosioni jooksul perioodil 06.07-27.07 toimus kaks põletust, publiku- ning kultuuriprogramm. Publikuprogramm sisaldas: Artist Talk ehk 

kunstnike portfooliote tutvustamine, avatud stuudiod ja giidituur. Tutvustati kunstnike tööruume, nende pooleliolevaid töid ja lemmikuid 

töövõtteid. Tohisoo mõisaõuel viidi läbi kohalikele lastele mõeldud savimäng, mida juhendas keraamik Aigi Orav. Sümpoosion lõpetati 

lõputseremooniaga, avati näitus ja toimus performance, kuraator Tanel Randeri giidituur ja Juhan Vihterpali kontsert. 

Sümpoosioni GRAND FINALE on aasta-aastalt kasvanud üha võimsamaks ja menukamaks, tuues kokku rohkelt huvilisi. Näituse väljapanekuks 

peale ahju ala ja saali olid esmakordselt kasutatud Tohisoo mõisa pööningut ning mõisapargi varemed. 

 

Töörühma liikmed: Lumi Kristin Vihterpal, Jekaterina Kultajeva, Andres Allik, Kristel Ojasuu, Joonas Parve, Aigi Orav, Külli Kõiv, Annika Haas, 

Cristopher Siniväli, Aimee Morris, Monika Rinne, Aala Palm ja Andrei Kucerjavijs. 

Toetajad: Kohila Vald, Eesti Kultuurkapital ja Raplamaa ekspertgrupp 

Koostööpartnerid: Eesti Kunstiakadeemia keraamika osakond, Kanada Suursaatkond, OÜ Kerako, Kohila Kunstide Kool, Eesti Keraamikute Liit, 

Asuurkeraamika OÜ, Vabakond MTÜ, MTÜ Kohila Paberivabrik. 

Sponsorid: Tilk!, LoodusSPA, Jäämari 

2024. aastal täienes Kohila Sümpoosioni keraamikakogu, XXIII hooaja tööd liikusid ajutisele eksponeerimispinnale Tallinna Botaanikaaeda, et 

leida leevendust laotingimuste ruumikitsikusele. 

 

 

Kohila Sümpoosioni XXII näitus "Maa-alused ennustajad" 

07.07.2023 - 31.08.2025 Tallinna Botaanikaaed 

 

Näituse kuraator: Cristopher Siniväli 

 

Botaanikaaias palmimaja muutub rännakuks müstiliste maa-aluste ennustajate elupaigas. Näitus “Maa-alused ennustajad“ toob külastajateni 

skulpturaalsed olendid, kelle igalühel on rääkida oma lugu läbi õhulainete kostuvate Triin Paja luuleridade. Peale eripäraste haldjate ja muude 

peategelaste vahel, muudavad troopilised keskkonnad mütoloogiliseks maastikuks, seal sillerdavad ojakäärud, puutumata metsade helid, 

juurestik. 

 

vetest tõusvad näkimadalad 

ja koore alt piiluvad üraskid 

kõiksugu vallatud vormid
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neist kännuämblik ronib üle 

ennenägematud kihvalised 

kes kurja ei kuuluta 

ja teiselt poolt toonelast 

on raja leidnud maahaldjad 

siin korallid puhkevad õide 

ja orud tekitavad laineid 

selles maailmas kodutee leiavad 

ainult need, kel on sellesse vaid usku 

 

(Cristopher Siniväli) 

 

Näitusel osalevad kunstnikud: Vlad-Teodor Stochita (ROU), Karin Flurer-Bruenger (DNK), Rudis Petersons (LVA), Ruth Hazi (ISR), Rosana 

Tagliari Bortolin (BRA), Callum Trudgeon (GBR), Eike Eplik (EST), Denny Gerwin (USA), Kinga Rathonyi (HUN), Jan Christian Hvistendahl 

(NOR), Luuletused Kohilast: Triin Paja (EST), Darta Berkmane (LV), Eyvind Solli Andreassen (NO), Irene Zenonos (CY), Katarzyna Misciur (PL), 

Maria Rita Badilla-Gudino (PH), Mingaile Mikelenaite (LT), Mira Niittymäki (FI), Niko Mankinen (FI) 

Helikujundus: Urmet Piiling 

Näitust toetas: Eesti Kultuurikapital, Tallinna Botaanikaaed 

 

 

Keraamiliste suurvormide põletus puuküttega anagama-ahjus ja näitus "Elu peidus pool" Kohilas, Tohisoo mõisapargis, mai 2024. 

 

Puupõletuse ja näituseprojekt on suunatud põhiliselt Eesti Keraamikute Liidu liikmetele ja annab võimaluse puuküttega anagama ahjus Kohilas, 

Tohisool suurevormilisi skulptuure põletada ning osaleda ühisel ühepäevasel välinäitusel. Ettevõtmisest on kujunenud sündmus, kus kunstnikud 

ja kõik huvilised saavad tutvuda ja mõtteid vahetada, toimub tarbekeraamika müük, mõisahoones erinevate käsitöötoodete näitusmüük ning 

vabaõhukontsert. 

26.05.2024 toimus näitus pealkirjaga "Elu peidus pool". 

Kuraator Aigi Orav, kujundaja Margit Terasmees. 

Näitust toetas: Eesti Kultuurikapital, Kohila Vineer. 

 

Keraamikute Liidu liikmete osalemine näitustel Portugalis ja Itaalias: 

 

28.10.2023 – 28.01.2024 Aveiro Linnamuuseum, Aveiro, Portugal „Baltic Current“ 

Eesti keraamikakunstnikud osalesid Portugalis, Aveiro XVI rahvusvahelise kaasaegse keraamikabiennaali raames toimuval Baltikumi näitusel 

„Baltic Current“. 

 

Osalesid: Anne Türn, Annika Teder, Ingrid Allik, Juss Heinsalu, Kadi Hektor, Kauri Kallas, Laura Põld, Lauri Kilusk, Leena Kuutma, Pille 

Kaleviste, Raili Keiv, Sander Raudsepp, Viive Väljaots. 

 

Kuraator: Pille Kaleviste 

 

30.08.2024 Faenza, Itaalia Näitus “Baltic Connections” 

Näitus “Baltic Connections” Argilla Italia 2024 keraamikafestival, Baltiriigid olid kutsutud osalejad. Igast Balti riigist osales 20 kunstnikku - kokku 

60 autorit. 

Näituseprojekti peakorraldajateks on Faenza Rahvusvaheline Keraamikamuuseum (MIC) ja Läti Kaasaegse Keraamika Keskus, Eesti poolne 

kaaskuraator Pille Kaleviste. 

 

Osalesid: Anne Türn, Annika Teder, Karin Kalman, Kärt Seppel, Kauri Kallas, Sander Raudsepp, Laura Põld, Ülo Karro, Merike Hallik, Elise 

Hiiop, Kaja Altvee, Kristel Kärdi, Ingrid Allik, Kadi Hektor, Kersti Laanmaa, Pille Kaleviste, Jarõna Ilo, Maarika Saarelaht, Aigi Orav, Lauri Kilusk. 

 

 

Keraamikute Liidu liikmete osalemine ARS Keraamikakeskuse näitustel, Pärnu mnt 154 Tallinn: 

 

08.02 - 30.04.2024 Keraamikanäitus "Sürr" 

 

Näituse kuraatorid Meedi Ümar ja Kadi Hektor 

Näitusel on eksponeeritud keraamikakunstnike tööd teemal "Sürr", sürrealismi manifesti 100. aastapäeval. 

Meedi Ümar: “Mind köitis sõnas SÜRR kõla ja tähendus, mis annab lõputult interpreteerimisvõimalusi.” 

Kadi Hektor: “Sürr on üks mõnusa kõlaga ja paljutähenduslik lühend sõnast sürreaalne. See sõna annab lõputult mängimise ja interpreteerimise 

võimalusi. Unenäolised ideed, müstilised kogemused, veidrad kooslused, naljakad või jubedad fantaasiad ning tegelased, mõistatuslikud või 

väändunud objektid - näitus "Sürr" on andnud kõigele sellele loa ellu ärgata ning loonud galeriiruumi ühe lummavalt kummalise maailma.” 

Ühtlasi tähistati näitusega ARS Keraamikakeskuse 4. aastapäeva. 

 

Osalesid: Aigi Orav, Anne Türn, Helle Videvik, Kattri Taklaja, Kersti Karu, Merike Hallik, Rave Puhm, Urmas Puhkan, Meedi Ümar, Jaana
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Kormashov, Georg Bogatkin, Kadi Hektor, Mart Vaarpuu, Maia Noorväli, Rita Randmaa, Elize Hiiop, Oksana Teder, Karin Kalman, Ann Nurga,

Tiiu Esnar, Kärt Seppel, Aino Saan, Triin Lehismets, Kadri Pärnamets, Aleksandra Kazanina, Annika Teder, Kersti Laanmaa, Sergei Isupov,

Kauri Kallas, Külli Kõiv, Marget Tafel-Vahtra ja Gerda Anette Allikas. 

 

05.08.2024-31.10.2024 Keraamikanäitus " Keraamikud köögis" 

 

Näituse kuraator: Triin Lehismets 

Keraamilised toidunõud on rohkemat kui lihtsalt toidu serveerimiseks – see on kultuuri ning traditsioonide peegeldus. Igal keraamilisel tassil või

kausil on oma lugu, mis on sügavalt läbi põimunud meie ajaloo, väärtuste ning identiteediga. Näitusel “Keraamikud köögis” kohtub kunst

kööginõude funktsionaalsusega. 

 

Osalesid: Viive Väljaots, Kersti Karu, Diana Selli, Georg Bogatkin, Ekaterina Sokolovskaya, Kärt Seppel, Külli Kõiv, Karin Kalman, Katri Taklaja,

Maarika Saarelaht, Mariana Laan, Merike Hallik, Mart Vaarpuu, Triin Lehismets, Katri Palmik, Ana Maria Asan, Annika Teder, Johanna Tamm,

Meedi Ümar, Linda Viikant, Marget Tafel-Vahtra, Kairit Mäeots, Rita Rebaine Lonks. 

 

 

Töötoad: 

 

02.11.2024 Glasuurialuse maalimise tehnikas taldrikute maalimine.  

Liidu liikmetele toimus töötuba, kus sai maalida portselanist taldrikutele metallisoolade ja pigmentidega. 

 

 

2024 aasta sündmuste tegevuskuludeks saadi toetusi ja annetusi: 

 

Kohila Vallavalitsuselt, Eesti Kultuurkapitalilt, Eesti Kunstnike Liidult saadi toetusi kogusummas 29450 eurot ning sümpoosioni osalejate panus

oli 6219 eurot.  Mitteliikmete toetus ahjufondi oli 835 eurot. 

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide kulud olid kokku 37111 eurot, millest 1445 eurot kaeti liidu omafinantseeringu arvelt. 

Liikmetelt laekus 2024. aastal mittesihtotstarbelisi liikmemakse 2175 eurot ja ahju renoveerimise fondi koguti 350 eurot. 

Bilansimaht aruandeaastal oli 11182 eurot. Põhitegevuse tulemina saadi tulu 3229 eurot. 

Liitu kuulus 2024. aasta lõpu seisuga 105 liiget, sh 3 auliiget.  

2024 aastal võeti Eesti Keraamikute Liitu vastu 3 uut liiget. 

MTÜ tööd korraldab 5-liikmeline juhatus. Juhatuse liikmetele tasu ei ole makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 10 889 7 289

Nõuded ja ettemaksed 293 535

Kokku käibevarad 11 182 7 824

Kokku varad 11 182 7 824

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 0 21

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 745 595

Kokku lühiajalised kohustised 745 616

Kokku kohustised 745 616

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7 208 9 043

Aruandeaasta tulem 3 229 -1 835

Kokku netovara 10 437 7 208

Kokku kohustised ja netovara 11 182 7 824
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 2 525 1 420

Annetused ja toetused 36 504 42 124

Tulu ettevõtlusest 2 227 519

Kokku tulud 41 256 44 063

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -35 669 -42 124

Mitmesugused tegevuskulud -2 373 -3 801

Kokku kulud -38 042 -45 925

Põhitegevuse tulem 3 214 -1 862

Muud finantstulud ja -kulud 15 27

Aruandeaasta tulem 3 229 -1 835
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2024 2023

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 3 214 -1 862

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 232 195

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 139 491

Kokku rahavood põhitegevusest 3 585 -1 176

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 15 27

Kokku rahavood investeerimistegevusest 15 27

Kokku rahavood 3 600 -1 149

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 289 8 438

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 600 -1 149

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 10 889 7 289
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2022 9 043 9 043

Korrigeeritud saldo

31.12.2022
9 043 9 043

Aruandeaasta tulem -1 835 -1 835

31.12.2023 7 208 7 208

Korrigeeritud saldo

31.12.2023
7 208 7 208

Aruandeaasta tulem 3 229 3 229

31.12.2024 10 437 10 437
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Keraamikute Liidu  majandusaasta algas 01.jaanuar 2024 ja lõppes 31. detsember 2024.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Raamatupidamise seaduse kohaselt on Eesti

finantsaruandluse standard rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse

nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab rahandusministri määrus (edaspidi –

toimkonna juhend või RTJ).

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse

jätkuvusest. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, arvnäitajad on

ümardatud täiseuroni

Alates 17.01.2025 jõustunud Raamatupidamise seaduse muudatusest lähtuvalt on ühingu kategooria liigitatud keskmise suurusega ettevõtja

kategooriasse, et tagada vajalik ülevaatlik informatsioon.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke. Rahavoogude

aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arveid on bilansis hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Iga kliendi

laekumata arvet hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640.-eurost. Materiaalset põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses. Bilansis kajastatakse materiaalne

põhivara tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640.-eur

Finantskohustised

Finantskohustused(võlad hankijatele) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetustena on arvestatud  Kultuurkapitalilt, Kultuuriministeeriumilt, kohalikelt omavalitsustelt ja eraisikutelt saadud toetused.

Toetused ja annetused, mis on saadud  kindla projekti finantseerimiseks, kajastatakse tuluna kulutuse tegemise hetkel.

Annetused, mis on saadud küll põhitegevuse toetamiseks, kuid mis ei ole mõeldud konkreetse ürituse ega projekti tarbeks, kantakse

tuluks laekumise hetkel.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulemiaruande skeemi

kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nendega seotud ettevõtted ja nende lähisugulased.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Sularaha kassas 119 602

Raha arvelduskontodel 10 770 6 687

Kokku raha 10 889 7 289

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2023

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Keraamikasümpoosion 100 36 119 35 624 595

Aastanäitus Savihall 5 000 5 000

Põletus 1 500 1 500

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

100 42 619 42 124 595

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

100 42 619 42 124 595

 

 31.12.2023 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2024

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Keraamikasümpoosion 595 31 119 30 969 745

Näitused 3 500 3 500

Põletus 1 200 1 200

Ahju renoveerimine 835 835

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

595 36 654 36 504 745

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

595 36 654 36 504 745
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Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2024 2023

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 2 175 1 420

Sihtotstarbelised tasud   

Ahjufond 350 0

Kokku liikmetelt saadud tasud 2 525 1 420

Lisa 5 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Põletusteenus 2 220 519

muu 7 0

Kokku tulu ettevõtlusest 2 227 519

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2024 2023

Tooraine ja materjal 5 037 6 001

Transpordikulud 958 1 953

Üür ja rent 4 936 5 861

Mitmesugused bürookulud 850 1 136

Tööjõukulud 7 800 6 575

Projekti juhtimine ja läbiviimine 1 600 1 800

 Tellitud teenustööd 6 735 10 300

Toitlustus 6 319 5 593

Ürituste korraldus 900 2 350

Reklaamikulud 534 555

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
35 669 42 124
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Mitmesugused bürookulud 676 988

projektide ülekulu katmine omavahenditest 1 445 2 553

Transport 13 42

Muud 239 218

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 373 3 801

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 5 830 4 914

Sotsiaalmaksud 1 970 1 661

Kokku tööjõukulud 7 800 6 575

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
7 800 6 575

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Füüsilisest isikust liikmete arv 105 97



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.05.2024

Eesti Keraamikute Liit (registrikood: 80107479) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELENA TUUDELEPP Juhatuse liige 03.06.2025

Resolutsioon:
Majandusaasta aruanne on kinnitatud Eesti Keraamikute Liidu üldkoosolekul

29.05.2025.

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Loomeliitude tegevus 94121 EMTAK 2025 Jah


